ПРОТОКОЛ № 2
заседания Проектного комитета

Находкинского городского округа

28 февраля 2024 года 15:30 ч.

Председатель -  заместитель главы администрации Находкинского городского

округа JI.A. Якименко

Присутствовали: 16 человек (список прилагается).

1. О проведении контрактации в рамках мероприятий специального

казначейского кредита и исполнении кассового плана за февраль 2024 года

1. Принять к сведению информацию о контрактации в рамках мероприятий

специального казначейского кредита и исполнении кассового плана за февраль 2024

года директора МКУ "Центр экономического планирования и финансирования

муниципальных образовательных учреждений" Находкинского городского округа

Лёлина И.В.; заместителя директора по экономике муниципального казенного

учреждения «Управление капитального строительства» Свириденко Н.В.;

заместителя начальника управления благоустройства администрации Находкинского

городского округа Гребень О.Н.; начальника управления культуры Находкинского

городского округа Ольшевскую Т.В.; заместителя начальника управления

потребительского рынка, предпринимательства и развития туризма Аникину НА.;

директора муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению

деятельности органов местного самоуправления Находкинского городского округа

Марченко Е.А.

2. Директору МКУ "Центр экономического планирования и

финансирования муниципальных образовательных учреждений" Находкинского

городского округа (Лёлин И.В.)

- согласовать в Министерстве строительства Приморского края проведение

капитального ремонта АПС на средства полученной экономии по итогам

проведенных конкурентных процедур в срок до 07.03.2024 года.

3. Курирующим заместителям главы администрации Находкинского

городского округа и начальникам управлений администрации Находкинского

городского округа обеспечить соблюдение сроков исполнения кассового плана.

2

2. О заключении контрактов по объектам и мероприятиям, реализуемым в

рамках национальных проектов и планов развития центров экономического

роста

1. Принять к сведению информацию о заключении контрактов по объектам

и мероприятиям, реализуемым в рамках национальных проектов и планов развития

центров экономического роста заместителя директора МКУ "Центр экономического

планирования и финансирования муниципальных образовательных учреждений"

Находкинского городского округа Лёлина И.В.; заместителя директора по экономике

муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

Свириденко Н.В.; заместителя начальника управления благоустройства

администрации Находкинского городского округа Гребень О.Н.; начальника

управления культуры Находкинского городского округа Ольшевскую Т.В.;

заместителя начальника управления потребительского рынка, предпринимательства и

развития туризма Аникину Н.А.; директора муниципального казенного учреждения

«Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

Находкинского городского округа Марченко Е.А.

2. Заместителю начальника управления благоустройства администрации

Находкинского городского округа (Гребень О.Н.)

- взять на контроль поставку и оплату автобусов, приобретенных за счет

средств специального казначейского кредита.

3. Начальнику управления культуры Находкинского городского округа

(Ольшевская Т.В.)

- обеспечить проведение закупочных процедур по объекту МБУ «Музейно -

выставочный центр» в срок до 20.03.2024 года.

4. Начальнику управления благоустройства (Сазонтова И.П.)

- обеспечить заключение контрактов в рамках национального проекта

«Формирование современной городской среды» в срок до 20.03.2024 года.

5. Заместителю начальника управления потребительского рынка,

предпринимательства и развития туризма (Аникина Н.А) совместно с директором

МКУ «Управление капитального строительства» (Устинов А.И.)

3

- обеспечить заключение контрактов по благоустройству мест массового

отдыха в рамках программы «Развитие туризма в Приморском крае» в срок до

20.03.2024 года.

3. О подготовке заявок на предоставление специального казначейского кредита

на 2025-2026 годы

1. Принять к сведению информацию начальника управления экономики и

инвестиций администрации Находкинского городского округа Щитова Д. А. о

подготовке заявок по мероприятиям специального казначейского кредита на 2025­

2026 годы.

2. Курирующим заместителям главы администрации Находкинского

городского округа и начальникам управлений администрации Находкинского

городского округа

- подготовить предложения по реализации мероприятий специального

казначейского кредита на 2025-2026 годы в срок до 01.05.2024 года;

- форма и образец заявки расположены в папке Post/Долгосрочный

план/Казначейский кредит/Заявки на 2025-2026г./0бразцы и формы

Председатель — заместитель главы
администрации Находкинского
городского округа Л.А. Якименко

Секретарь А.А. Журавлева

список
участников заседания Проектного комитета

Находкинского городского округа

28.02.2024

ЯКИМЕНКО
Лариса Александровна

ЖУРАВЛЕВА
Альбина Андреевна

Члены Проектного комитета:

3. ВОРОНИНА
Александра Анатольевна

15:30

заместитель главы администрации Находкинского
городского округа, председатель Проектного
комитета;

главный специалист департамента по обеспечению
деятельности администрации Находкинского
городского округа в сфере экономики и
предпринимательства МКУ «Управление по
обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Находкинского городского
округа», секретарь Проектного комитета.

начальник финансового управления
администрации Находкинского городского округа;

4.

5.

ЗУБКОВА
Татьяна Николаевна

КУДИНОВА
Яна Викторовна

начальник департамента по обеспечению
деятельности администрации Находкинского
городского округа в сфере экономики и
предпринимательства муниципального казенного
учреждения «Управление по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления
Находкинского городского округа»;

заместитель главы администрации Находкинского
городского округа;

6. МАРЧЕНКО
Екатерина
Александровна

7. ШЕВЧЕНКО
Антон Владимирович

8. ЩИТОВ
Денис Андреевич

директор муниципального казенного учреждения
«Управление по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Находкинского
городского округа;

заместитель главы администрации Находкинского
городского округа -  начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства
администрации Находкинского городского округа;

начальник управления экономики и инвестиций
администрации Находкинского городского округа.

Приглашенные:

9. АНИКИНА
Наталья Александровна

заместитель начальника управления
потребительского рынка, предпринимательства и
туризма администрации Находкинского
городского округа;

10. БУРЛАКОВА
Ольга Николаевна

11. ГРЕБЕНЬ
Ольга Николаевна

12. ЛЁЛИН
Игорь Валерьевич

13. ОЛЬШЕВСКАЯ
Татьяна Васильевна

14. САЗОНТОВА
Ирина Петровна

15. СВИРИДЕНКО
Наталья Викторовна

16. ЧЕРНЫХ
Александр Иванович

заместитель директора МКУ «Централизованная
бухгалтерия муниципальных учреждений
культуры» Находкинского городского округа;

заместитель начальника управления
благоустройства администрации Находкинского
городского округа;

директор МКУ "Центр экономического
планирования и финансирования муниципальных
образовательных учреждений" Находкинского
городского округа;

начальник управления культуры администрации
Находкинского городского округа;

начальник управления благоустройства
администрации Находкинского городского округа;

заместитель директора по экономике
муниципального казенного учреждения
«Управление капитального строительства»;

начальник отдела транспорта и связи управления
благоустройства администрации Находкинского
городского округа.